



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Lotte Hansen Holding ApS
c/o Lotte Hansen, Gernerisgade 49, 1319 København K

CVR-nr. 33 15 61 62

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Lotte Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lotte Hansen Holding ApS c/o Lotte Hansen Gernersgade 49 1319 København K
	CVR-nr.: 33 15 61 62
	Stiftet: 16. september 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Hansen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Associeret virksomhed	Hansen & Ersbøll Agenda ApS, København
Kapitalinteresser	Nordic Impact Bridge ApS, København DoLand ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 595 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-29.751	-12
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	576.601	254
Andre finansielle indtægter	64.000	64
Øvrige finansielle omkostninger	-10.884	-15
Resultat før skat	599.966	291
1 Skat af årets resultat	-5.170	-8
Årets resultat	594.796	283
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	576.601	254
Udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Disponeret fra overført resultat	-39.005	-28
Disponeret i alt	594.796	283



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	691.770	215
3	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	800.000	800
4	Kapitalinteresser	1.000.011	500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.491.781</u>	<u>1.515</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.491.781</u>	<u>1.515</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	1.820.283	1.656
	Tilgodehavende selskabsskat	0	22
	Tilgodehavender i alt	<u>1.820.283</u>	<u>1.678</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.232.062</u>	<u>1.772</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.052.345</u>	<u>3.450</u>
	Aktiver i alt	<u>5.544.126</u>	<u>4.965</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	611.770	135
Overført resultat	4.664.716	4.604
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Egenkapital i alt	5.413.686	4.876
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Selskabsskat	3.170	0
Anden gæld	117.270	79
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.440	89
Gældsforpligtelser i alt	130.440	89
Passiver i alt	5.544.126	4.965

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	135.169	4.603.721	56.500	4.875.390
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultatdisponering	0	576.601	-39.005	57.200	594.796
Modtaget udbytte	0	-100.000	100.000	0	0
	80.000	611.770	4.664.716	57.200	5.413.686



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.170	8
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>5.170</u>	<u>8</u>
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	80.000	80
Kostpris 31. december 2021	<u>80.000</u>	<u>80</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	135.169	281
Årets resultat	576.601	254
Udbytte	-100.000	-400
Opskrivninger 31. december 2021	<u>611.770</u>	<u>135</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>691.770</u>	<u>215</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hansen & Ersbøll Agenda ApS	København	50 %
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
3. Tilgodehavender hos associeret virksomhed		
Ansvarligt lån, Hansen & Ersbøll Agenda ApS	800.000	800
	<u>800.000</u>	<u>800</u>



Noter

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	t.kr.
4. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum 1. januar 2021	500.011	0
Tilgang i årets løb	500.000	500
Kostpris 31. december 2021	1.000.011	500
Nedskrivninger 1. januar 2021	1.000.011	0
Årets nedskrivning	-1.000.011	0
Nedskrivninger 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.000.011	500

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Nordic Impact Bridge ApS, København	2 %	-3.011.487	-6.968.954
DoLand ApS, København	3 %	2.796.669	-3.847.053
		-214.818	-10.816.007

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


